
-VJíliževinseíteBéíSroJuMrstranv:
Název: 'Městská část Prábá í
Identifikační číslo: 00063410 
DIČ; CZ00063410
Se sídlem: Úřad městské části Praha 1, Vodičkova 681/18, Praha 1, PSČ 115 68
Zastoupená: Ing. Oldřichem Lomeckým, starostou
Bankovní spojení; účet číslo 29022 - 2000727399/0800

vedený u České spořitelny a.s., Rytířská 29, Praha 1 
konstantní symbol 4218 
variabilní symbol 1620200260

dále jen ,JPronajímatef' na straně jedné

.'•4kí«:í

Právnická osoba: AVICENA - CHIRURGIE s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 146998 
Zástupce: Doc.MUDr. Tomáš Honěk, Csc., jednatel
Identifikační číslo: 28512219 
DIČ: CZ2851221
sídlo: Na Struze 230/6, Praha 1, PSČ 110 00

dále jen ,JVájemce"" na straně druhé 

uzavřely m'že uvedeného dne, měsíce a roku tento:

DODATEK č. N -2009/0136/D2
Výše uvedené strany si ujednaly, že nájemm' smlouva N - 2009/0136 ze dne 03.09.2009, ve 
znění dodatku číslo 1 ze dne 17.10.2011 (dále jen „smlouva”), na jejímž základě Nájemce 
užívá nebytový prostor číslo 230/101, nacházející se v 1. podzenmí podlaží domu č.p. 230, k.ú. 
Nové Město, Na Struze 6, Praha 1, se na záldadě usnesem' Rady Městské části Praha 1 číslo 
URl I_1526 ze dne 13.12.2011 měm' následujícím způsobem:

1.
Smluvní strany konstatují, že došlo se souhlasem Pronajímatele ke změně v osobě Nájemce, a 
to z původního nájemce: Prvního nadačního fondu pro podporu biomedicinského 
výzkumu, IČ 28427718, zástupce Doc. MUDr. Tomáš Honěk Csc. - předseda správm' rady, 
sídlo V Úvalu 84, Praha 5, na nájemce nového: AVICENA - CHIRURGIE s.r.o., IČ 
28512219, zástupce Doc.MUDr. Tomáš Honěk, Csc., jednatel, sídlo Na Struze 230/6, Praha 1.

n.
Smluvní strany se dohodly, že v článku 3. nájemní smlouvy „Předmět a účel nájmu" se 
mění odst. 3.3, který nově zní takto:
3.3 Nájemce je oprávněn užívat Nebytový prostor výhradně jako chirurgickou ordinaci, 

kancelářské a provozní prostory (zčerní k NZZ v téže budově kde NF podporuje 
výzkum).

Stránka I z 2



m.
Závěrečné ustanovení

1) Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nedotčena.

2) Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, přičemž Pronajímatel i Nájemce 
obdrží po 1 (jednom) stejnopise.

3) Smluvm' strany po přečtem' dodatku prohlašují, že byl sepsán na základě jejich svobodné 
vůle, určitě, jasně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že 
proti němu nemají námitek. Autentičnost tohoto dodatku potvrzují vlastnoručními podpisy.

4) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

5) Součástí tohoto dodatku je 1 (jedna) příloha:
Příloha Č.3 - kopie výpisu z obchodního rejstříku

'10 '01-2012
V Praze dne V Praze dne Jí Ui

Městská”ěá^ Praha 1
Ing. Oldřich Lomecký, starosta 

Pronajímatel

AVICENA - CHIRURGIE s.r.o.
Doc.MUDr. Tomáš Honěk, Csc., jednatel 

Nájemce

Osvědčující doložka
Níže podepsam' členové Zastupitelstva městské části Praha 1, pověřem' Zastupitelstvem ve 
smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, tímto osvědčují, že návrh na 
uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen usnesením Rady městské části Praha 1 číslo 
URll_1526zedne 13.12.2011.

V Praze dne..................... 110-01-2012

jméno
Stránka 2 z 2



•^3.

r."' ^oQto v^is alAktronicky podapsal *>MĚST3KÍ SOUD v P2U12E (ZČ 00215660]'* dna 16.9.2011 V 13:02:16 pro žákonom 
' ’dafinovánAho posJcytovatala ov6ž«n4ho výstupu (výtisku) s obchodního rajatžiku. BPVid:tao3dhmt3ijcIsl8a

“ • 'P '

“C ;:••

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 
oddil C, vložka 146998

Datum zápisu: 12.ledna 2009 

Obchodní firma: AVICENA - CHIRURGIE s.r.o.

Sídlo; Praha 1, Nové Město, Na Struze 230/6, PSČ 110 00 

Identifikační číslo: 285 12 219 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Předmět činnosti:

- Provozování nestátního zdravotnického zařízeni 

Statutární orgán:

jednatel: Doc.MUDr. Tomáš Honěk, CSc.. r.

rankce: izTedna 2009 

jednatel: PhPr. Tom4i__Honškj
iei^rzníku funkce: 12,ledna 2009 

Jménem společnosti jednají jednatelé, a to každý samostatně. 

Společníci: ’

Doc.MUDr.BPomáš Honěk, CSc

► Kč 
Splaceno: 100 % 
Obchodní podíl: 80%

PhDr, Tomáš Honěk. r.č.

clad: 40 000,- Kč 
Splaceno: 100 %
Obchodní podíl: 20%

Základní kapitál: 200 000,- Kč

------------- Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Městský soud v Praze

Údaje platné ke dni: 16,09.2011 6:00 Strana: 1/1


